41 Heinricus Pur de Nider-Eichsel eetatis qua-
draginta sexannoruni et ultra...de] it, ni Joannes
Wieschel contestis smis. proxime supra ante Rudi-
imiii deponens, quem deponere audivit, et ejua de- 9md cmnr
posjtioni prssens luit ; et addit etiam, quod audi- matmn,
verit a suis senioribus ssepius dici, quod rervi et

alia animalia venerint ad Eichsel et in c.irnibus

cervorum fuerint visai eandete. Aliud non dicit,

nec sibi constat, nisi quod ab omnibus vicinis in

Eichsel viderit et audiverit, dici, et reputari, ac
haberi pro eo , quod triiiiu sanctarum Virginnm
corpora essent sepultain Eichsel, et ibidem reouie- e
scerent, prout etiara pro Sanctis recursus ad eas
ibidem habeantur. Datuin et actum in Villagio
Eich el.annodominimillesimoquingentesimoquarto,
duodecima die mensis Maji, Pontiflcatus sanclissimi
in Christo Patris et Dommi Julii divina providentia
Papae Secundi, anno ejus primo, indictione septima :

praisentihus ibidem nobilibus et validis honorabili-
busque viris, Dominis Adelberto Truclises. Rudolfo

""' ' 5° 4 '

in Graben laicis. nec npn [....] Doctore Canonico
Ecclesis in oppido Rhinfeldenj etJoanne Essen-
macher Capellano ibnicin, testibus, ad pramissa
vocalis et rogatis. Gregorius Swegler Notarius cu-
rise Bas. suhscripsit rogatus.

CAPUT IV.

Religuvs pmcessus usijne ad flnem mrnsis

Maji.

1) ie vero Martis, proxima anle feslum Adscen-

Cartlitislanin,quarta Maji, fuit in monasterio Carthusiensi miuoris
a D.silea; Constantiensis Dicece is, examinatus re- n

ligiosus vir li..uiiiiiis Ludovicus Muser, Conventua-
lis domus Carthusiensium Basileaa Constantiensis
Dicecesis, sexaginta duoruin annorum vel circa, F
qui super liis quae sibi constent, c\ parte Beata-
rum triiim Virginuin, in ecclesia parochiali Eichsel
et ejus coomiterio requiesc mtium diligenter exami-
natus deponit, dicitque esse verum. quod sint pro
nunc quadraginta anni, posteaquam habuerit ma-
ximam conversationem cum nobilibus et streuuis

viris Doininis Wernero Dapifero Milite, ac Her- , .

„, . ,,.,.
' ' ^* tn locn vrrtii-

raanno Iruchses Mihte; qui etiam ex speciali ta- tuscicuncta
vore, quem gerebant ad ipsum (estem deponentem, diUgtntcr

sii.i domino unain Capell uii.uii in Eichsel, Beata;
""'''"'"

Mariae Virginis altare contulerunt; ita quod ipse

doininus testismagnam devotionem aJ eundem lo-

cuni babere eonsueverit, et proposueritibidem velle

sibi sediflcare domum, et illic habitationem suam
continuam peragere, etmedio tempore ssepius illuc

iverit, et a senioribus ihidem circum circa residen-